



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA

FOLIO FISCAL

CE7F83C3-1DE0-464C-AB79-1F6E507FB540

NUMERO DE CONTROL

010001FAC00000209786

VENDIDO A:			EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPG050811PS8			01	19/06/2024	11:54	644336
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GOMEZ PALACIO			REGIMEN FISCAL 603 Personas Morales con Fin	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA EL VERGEL LA TORREÑA KM 0 820 Col: TRECE DE MARZO				0863101	INGRESO	MXN
Código Postal 35120 EL VERGEL				CONDICIONES		30 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO				EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	026 - LAURA JULIETA ORTIZ		CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	DIRECTO LOCAL					
OBSERVACION	ENCARGADO DE JEFATURA DE COMPRAS E INVENTARIO LIC JESUS ALEJANDRO REYNOSO					

REN	CVEPRODSEV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
	ART		IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1	14111525	PAPEL BOND BCO. CTA. 97% PAPERLINE 70G. MILL. E.(5) C.	10.000	\$120.63	\$1,206.30	\$0.00
	145862	(5)	002 IVA	TASA	0.16	\$193.01
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
2	44122011	FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)	300.000	\$1.77	\$531.00	\$0.00
	84707		002 IVA	TASA	0.16	\$84.96
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
3	44122011	FOLDER OFI. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)	200.000	\$2.10	\$420.00	\$0.00
	84764		002 IVA	TASA	0.16	\$67.20
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
4	44121801	CORRECTOR CINTA 4.2MMX12M. BIC COL. AZUL E.(6) C.(72)	3.000	\$31.05	\$93.15	\$0.00
	55525		002 IVA	TASA	0.16	\$14.90
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
5	44122002	PROTECTOR P/HOJA OXFORD ESSELTE MULTIPERF. E(100)	200.000	\$1.30	\$260.00	\$0.00
	167353		002 IVA	TASA	0.16	\$41.60
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
6	14111514	CUADERNO PROF. COLOR NORMA 520008 RAYA ESP. 100H.	1.000	\$58.13	\$58.13	\$0.00
	65235	C.(25)	002 IVA	TASA	0.16	\$9.30
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
7	14111514	CUADERNO FRANC. MEGA SCRIBE 4540 RAYA ESP. 100H. C.	3.000	\$18.62	\$55.86	\$0.00
	69054	(48)	002 IVA	TASA	0.16	\$8.94
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
8	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT AZOR 0.7MM AZUL. E.(12) C.(360)	36.000	\$3.16	\$113.76	\$0.00
	23515		002 IVA	TASA	0.16	\$18.20
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
9	44122003	CARPETA VINIL CTA.4 3 ARG.D BCO. KINERA C/V #9411 C.	2.000	\$128.91	\$257.82	\$0.00
	42747	(8)	002 IVA	TASA	0.16	\$41.25
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
10	44122003	CARPETA VINIL CTA.1.5 3 ARG.OBCO. KINERA C/V #9601 C	1.000	\$52.61	\$52.61	\$0.00
	42796	(18)	002 IVA	TASA	0.16	\$8.42
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
11	44122003	CARPETA VINIL CTA. 2 3 ARG.O BCO. KINERA C/V #9201 C.	5.000	\$62.86	\$314.30	\$0.00
	42671	(12)	002 IVA	TASA	0.16	\$50.29
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
12	27112309	RESALTADOR DELG. S515G PENTEL AMARILLO E.(12) C.	2.000	\$10.92	\$21.84	\$0.00
	118968	(888)	002 IVA	TASA	0.16	\$3.49
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP: 27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA

FOLIO FISCAL

CE7F83C3-1DE0-464C-AB79-1F6E507FB540

NUMERO DE CONTROL

010001FAC00000209786

VENDIDO A:			EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPG050811PS8			01	19/06/2024 11:54		644336
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GOMEZ PALACIO			REGIMEN FISCAL 603 Personas Morales con Fin	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA EL VERGEL LA TORREÑA KM 0 820 Col: TRECE DE MARZO				0863101	INGRESO	MNX
Código Postal 35120 EL VERGEL				CONDICIONES		30 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO				EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	026 - LAURA JULIETA ORTIZ		CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	DIRECTO LOCAL					
OBSERVACION	ENCARGADO DE JEFATURA DE COMPRAS E INVENTARIO LIC JESUS ALEJANDRO REYNOSO					

REN	CVEPRODSERV	CONCEPTO	CANT IMPUESTO	PRECIO TIPOFACTOR	IMPORTE TASAOCUOTA	DESCUENTO IMP IMPORTE
13	27112309 118984	RESALTADOR DELG. S515P PENTEL ROSA E.(12) C.(888)	1.000 002 IVA	\$10.92 TASA	\$10.92 0.16	\$0.00 \$1.75
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
14	44122104 56739	CLIPS MARIPOSA #1 ACCO CAJA C/12 PZ. P1710 C.(120)	1.000 002 IVA	\$21.51 TASA	\$21.51 0.16	\$0.00 \$3.44
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
15	43201800 74898	DVD-R VERBATIM 4.7GB 16X 120MIN. TORRE C/50 #97176/#97493	1.000 002 IVA	\$258.12 TASA	\$258.12 0.16	\$0.00 \$41.30
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
16	14111530 15602	NOTAS ADH. 3X3 NOTEFIX NF4-N CUBO 400H. NEON C(36)	2.000 002 IVA	\$39.07 TASA	\$78.14 0.16	\$0.00 \$12.50
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				

ORDEN DE COMPRA	
NORMAL	
CORREOS	
facturacion@upgop.edu.mx	



FORMA DE PAGO	METODO DE PAGO
[99] - Por Definir	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
SELLO DIGITAL CFDI	
P+Hiv25vHcU8VQod+XJ8PRCJSfrpAL+Vv+dt9JmFqLUdAXdobrvNvGnm/lxh8y6brWe5PnTKvRDSosVOedx4MKX3ovireUqbW4edKjjz2zmCeXxtui2DszQ3UoYQ Budv+O8EFLRKRee8kbBmxxfuqSJXSET56vETK3WhxLhk+UM5zZHbm2cShCjXsC18E09CzwmW48czaTodbmBo+ag/0tYyxe9nW5i3tye8Jj+uxQ0Fatm344DNyLHc E/QPvRNI29uS4vh8eQfgllUy3L9/iVCBq+kUMk0fMwNMrumGt6zLAJpZCYEv6HrHT20xS9QZXR88Cy6QKN5Gik8w==	
SELLO DIGITAL SAT	
FkZOMtkOMqzAywDTt7FMkRTjsU+SXz4XRp0Kw2boxgHWpTwmd3J4uLeR/PQxQa8UCtt9tklBMJvZwYvODn8+kp6O5i5PBeaYFMgebLL2JOI/SX6Nz9Z6HKF6WDS bnn0y/e6TFQ+SfEc3YB0JUmuOcaCh/bXs3YavCalfpXKD4m6u+7N19DMxrkEkOnfzdiH40378tsNJPLPtQ73lag/Lcgq3Rw3LnmYmIuf1WjXlgKtK17ER6HLtP4X9 HSL68/owSMPxensexrb2yRYSFVG4sAya3MbILAEkl6MngHLAK0db0BvgGeL2ORVsKWnqCRfk7BixSsoqkbT7a+ENqQ==	

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000706199269	19/06/2024	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO	
11.1 CE7F83C3-1DE0-464C-AB79-1F6E507FB540 2024-06-19T11:57:52 SED1102088J7 P+Hiv25vHcU8VQod+XJ8PRCJSfrpAL+Vv+dt9JmFqLUdAXdobrvNvGnm/lxh8y6brWe5PnTKvRDSosVOedx4MKX3ovireUqbW4edKjjz2zmCeXxtui2DszQ3UoYQBudv+O8EFLRKRee8kbBmxxfuqSJXSET56vETK3WhxLhk+UM5zZHbm2cShCjXsC18E09CzwmW48czaTodbmBo+ag/0tYyxe9nW5i3tye8Jj+uxQ0Fatm344DNyLHcE/QPvRNI29uS4vh8eQfgllUy3L9/iVCBq+kUMk0fMwNMrumGt6zLAJpZCYEv6HrHT20xS9QZXR88Cy6QKN5Gik8w== 00001000000706199269	

REFERENCIAS BANCARIAS				
BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0863101

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$4,354.01 (CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 01/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 19/jun./2024. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL	\$3,753.46
I.V.A.	\$600.55
TOTAL	\$4,354.01

NOMBRE	FIRMA
CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 01/100 MN	

Dudas o Comentarios

Contacto Crédito : cobranza@papeleraelnorte.net Whatsapp : 871-1047863

Jesús Alejandro Peynoso

